TARIEVEN
(Besluit bestuur verhoging 2023 + 3,1%, afgerond)

1a Uitgifte enkelgraf voor 20 jaren

A geen kerkbijdrage
grafdelven

grafrecht

onderhoudsbijdrage algemeen
administratiekosten

2024

1.728,00
2.165,00
480,00
27,00

4.400,00

B kerkbijdrage lager dan drempelbedrag
grafdelven

grafrecht

onderhoudsbijdrage algemeen
administratiekosten

1.296,00
1.622,00
360,00
27,00

3.305,00

C kerkbijdrage hoger dan drempelbedrag
grafdelven

grafrecht

onderhoudsbijdrage algemeen
administratiekosten

865,00
1.084,00
244,00
17,00

2.210,00

1b Verlenging enkel graf voor 10 jaren
grafrecht

onderhoudsbijdrage algemeen
administratiekosten

540,00
118,00

17,00
675,00

2a Uitgifte enkel kindergraf voor 20 jaren

A geen kerkbijdrage
grafdelven

grafrecht

onderhoudsbijdrage algemeen
administratiekosten

1.060,00
1.028,00
480,00
27,00
2.595,00

B kerkbijdrage lager dan drempelbedrag
grafdelven

grafrecht

onderhoudsbijdrage algemeen
administratiekosten

797,00
773,00
358,00
27,00
1.955,00

C kerkbijdrage hoger dan drempelbedrag
grafdelven

grafrecht

onderhoudsbijdrage algemeen
administratiekosten

530,00
513,00
240,00
17,00
1.300,00

2b Verlenging enkel graf voor 10 jaren
grafrecht

onderhoudsbijdrage algemeen
administratiekosten

258,00
120,00
17,00

395,00
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3a Uitgifte urnengraf voor 20 jaren

A geen kerkbijdrage
grafdelven 1.062,00
grafrecht 1.216,00
onderhoudsbijdrage algemeen 480,00
administratiekosten 27,00
2.785,00
B kerkbijdrage lager dan drempelbedrag
grafdelven 798,00
grafrecht 912,00
onderhoudsbijdrage algemeen 358,00
administratiekosten 22,00
2.090,00
C kerkbijdrage hoger dan drempelbedrag
grafdelven 525,00
grafrecht 613,00
onderhoudsbijdrage algemeen 240,00
administratiekosten 17,00
1.395,00
3b Verlenging urnen graf voor 10 jaren
grafrecht 305,00
onderhoudsbijdrage algemeen 118,00
administratiekosten 17,00
440,00
4a Uitgifte enkel urnennis/urnenmuur voor 20 jaren
A geen kerkbijdrage
grafdelven 124,00
grafrecht 754,00
onderhoudsbijdrage algemeen 480,00
administratiekosten 27,00
1.385,00
B kerkbijdrage lager dan drempelbedrag
grafdelven 95,00
grafrecht 560,00
onderhoudsbijdrage algemeen 358,00
administratiekosten 22,00
1.035,00
C kerkbijdrage hoger dan drempelbedrag
grafdelven 59,00
grafrecht 371,00
onderhoudsbijdrage algemeen 238,00
administratiekosten 17,00
685,00
4b Verlenging urnennis/urnenmuur voor 10 jaren
grafrecht 190,00
onderhoudsbijdrage algemeen 118,00
administratiekosten 17,00
325,00
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